
COMUNE di TRICESIMO 

Provincia di Udine 

 

     SERVIZIO AFFARI GENERALI  

 

DETERMINAZIONE  N. 2014 / 585                           Tricesimo, lì 29/09/2014 
ATTO  N. 966  
 
OGGETTO:INDENNITA' DI CARICA SINDACO ED ASSESSORI - IMPEGNO DI SPESA 
OTTOBRE E NOVEMBRE 2014 - CONSEGUENTI LIQUIDAZIONI 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 VISTE  le proprie precedenti  determinazioni  165 - 236 - 421 e 422 /2014 con cui  si  quantificavano le 
indennità di carica degli amministratori comunali per l'anno 2014 ; 
 RICHIAMATA in particolare la determinazione 421/2014 con la quale si  rideterminava l'indennità di carica 
dell'assessore Patriarca riservando a successivo eventuale atto  l'accertamento dell'entrata  per le somme  non dovute - 
a seguito parere della Corte dei conti regionale  con deliberazione 19/6/2014 - ma corrisposte in base a deliberazione 
della giunta regionale 1193/2011; 
 PRESO ATTO che l'art. 14 comma 9 della L.R. 04.08.2014, n. 15,  ha stabilito il non recupero delle somme già 
percepite a titolo di maggiorazione dell'indennità di funzione da amministratori locali; 
 INTESO con il presente atto assumere impegno per i prossimi mesi di ottobre e novembre ; 
  VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
              VISTO lo Statuto Comunale; 
              VISTO il vigente Regolamento di Contabilità  Comunale in vigore; 

 VISTO il vigente Regolamento di Contabilità  Comunale in vigore; 
  VISTA la delibera consiliare n. 25  del 08.08.2014 di approvazione del bilancio 2014; 
 VISTA la delibera giuntale n.102 del 08.08.2014 di  approvazione del P.R.O. - piano della prestazione 2014 - e 
di affidamento delle risorse; 
  VISTO il provvedimento sindacale n.2 del 08.08.2014,  con il quale la sig.ra Dordolo Carla è stata nominata 
Responsabile/Titolare della P.O. Affari Generali dal 08.08.2014 alla scadenza del mandato elettivo in corso  del 
Sindaco;  

 

DETERMINA 

  

DI INTEGRARE  i seguenti impegni  a copertura della spesa per le indennità di carica degli amministratori comunali per 
i mesi di ottobre e novembre  2014 sul cap. 10002 del bilancio  2014   come segue  : 
 
MANSUTTI  ANDREA  importo mensile  €   2.363,18   spesa  bimestrale  €  4.726,36  imp._513_ 
 
FABBRO LORENZO    importo mensile  €  945,27  spesa bimestrale  €  1.890,54  imp. 514_ 
 
MERLINO FABRIZIO   importo mensile  €  525,15  spesa bimestrale   €  1.050,30  imp._515   
 
ROSSI PAOLO  importo mensile  €  708, 98    spesa bimestrale  €   1.417,96   imp.__516 _ 
 
PATRIARCA GIANNI  importo mensile  €  525,15  spesa bimestrale   €  1.050,30  imp._517   
 
per una spesa complessiva di  €  10.135,46 
 

DI INCARICARE  l'ufficio ragioneria delle relative liquidazioni mensili; 

DI CONFERMARE il non recupero della maggiorazione di indennità già percepita dall'ass. Patriarca.    

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                   
                               F.to  DORDOLO CARLA 

    Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'articolo 151 
- 4^ comma - del D.Lgs n. 267/00 di approvazione del Testo Unico degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna, 
diviene esecutiva. 

Lì  29.09.2014  
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    
 F.to  SANT rag. MARIALUISA 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                   
                                 DORDOLO CARLA          


